CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o JIJ3 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR FLAVIA MACEDO DA CRUZ, matrícula nO 16.299, do
cargo de Assessor de Comissão, CL-11, da Comissão de Segurança, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor, CL-11, na Assessoria de Plenário e
Distribuição. (LP)

2 - EXONERAR JEAN DE MORAES MACHADO, matrícula nO 15.315,
do car~o de Assessor, CL-H, da Assessoria de Plenário e Distribuição, bem como
NOMEA-LO para exercer o cargo de Secretário de Comissão, CL-14, na Comissão de
Segurança. (LP)

3 - EXONERAR ERIKA ANTONIETA DE ABREU CARVALHO,
matrícula nO lS.191, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Bloco Progressista,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de Comissão, CL-11, na
Comissão de Segurança. (LP)

4 - EXONERAR ANGELICA ALVES FERREIRA, matrícula nO 17.375,
do Secretário de Comissão, CL-14, da Comissão de Segurança, bem como NOMEÁ-LA
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do
Deputado Aylton Gomes. (REQ)

5 - EXONERAR NADIA DE ALMEIDA ROCHA, matrícula nO 17.663,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do Bloco Progressista, bem como NOMEÁ-LA
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no referido bloco. (LP)

6 - EXONERAR WANDER LUCIO GOMES DE OLIVEIRA, matrícula
nO 16.976, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do
Deputado Aylton Gomes, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-03, no Bloco Progressista. (LP)

Brasíli.a, ó/IJ de março de 2009.

// , ~
~!9do lE9NA~ENTE

'Presidente

/